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Siilinjärven kunnanvaltuusto on hyväksynyt talousarvion täytäntöönpano-
ohjeet. Siilinjärven kunnanhallituksen 23.1.2023 § 20 hyväksymien 
täytäntöönpano-ohjeiden mukaan hallintokunnat hyväksyvät 
käyttösuunnitelmat valtuuston hyväksymän talousarvion pohjalta.   
Toimielimet hyväksyvät valtuuston vahvistamat määrärahat ja tuloarviot 
tulosyksiköittäin, asettavat valtuuston määrittelemien tavoitteiden kanssa 
yhdenmukaiset tarkennetut tavoitteet sekä päättävät omalta osaltaan 
tehtävien toteuttamisesta ja määrärahojen käytöstä. 
Maaseutuhallinnon tulosyksikön osalta käyttösuunnitelman hyväksyy 
yhteistoiminta-alueen lautakunta. Maaseutuhallinnon tulosalue on 
määritelty nettomääräisesti sitovaksi, joten sitovaa on toimintatuottojen ja 
-kulujen erotus eli toimintakate.  
Maaseutulautakunnan johtosäännössä on määrätty maaseutulautakunnan 
vahvistettavaksi maaseutuhallinnon kustannusjako sopimuskuntien 
kesken. Kustannusjaosta on sovittu maaseutuhallinnon yhteistoiminta-
alueen muodostamista koskevassa sopimuksessa. Maaseutuhallinnon 
yhteistoimintayksikön toimintamenot lasketaan erikseen 
viranomaistehtäville, maatilojen ja maaseudun pienyritysten neuvonta- ja 
aktivointitehtäville sekä maaseudun toimintaympäristön 
kehittämistehtäville.  
Maaseutuhallinnon viranomaispalvelujen kustannuksista 1/3 jaetaan 
maatilojen, 1/3 peruslohkojen ja 1/3 EU:n ja kansallisten tukien 
tukihakemusten lukumäärän mukaan sopimuskuntien kesken. Maatilojen 
ja maaseudun pienyritysten neuvonta ja aktivoimisen kustannuksista ½ 
jaetaan maaseutualueen asukasluvun ja ½ maatilojen lukumäärän 
suhteessa maatilojen ja maaseudun pienyritysten neuvonta- ja 
aktivointipalveluja käyttävien kuntien kesken. Kustannukset jaetaan 
päättyneen edellisen kokonaisen kalenterivuoden tilastojen perusteella.  
Maaseutuhallinnon palvelupisteistä on sovittu, että kukin yhteistoiminta-
alueen kunta tarjoaa toimitilat asianmukaisine toimistokalusteineen 
maaseutuhallinnon asiakaspalveluun veloituksetta sekä kustantaa 
alueellaan olevien maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen toimitilojen 
vuokra-, lämmitys-, sähkö-, siivous-, talohuolto-, korjaus- ym. hoitomenot.  
Päätoimipaikkana toimivan Siilinjärvi - Kuopion toimipisteen toimitilojen 
kustannukset jaetaan sopimuskuntien kesken niiltä osin kuin ne 
kohdistuvat koko yhteistoiminta-alueen toimintoihin. Muutoin 
toimitilakustannukset jaetaan ko. toimipistettä palvelupisteenä käyttävien 
kuntien kesken. 
  

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: taloutta vahvistava 
  
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy liitteenä olevan käyttösuunnitelman ja vahvistaa 

sopimuskuntien välisen kustannusjaon vuodelle 2023 (liitteet 3 ja 4).  
Maatilojen omistajanvaihdos- ja kehittämistoimenpiteitä avustetaan 80 % 
verottomasta kustannuksesta, enintään 800 €/maatilayritys/vuosi. 
Avustuksiin käytetään enintään 15 000 € vuonna 2023.  
Avustettava kehittämistoimenpide voi olla suunnitelma ja/tai taloudellinen 
laskelma maatilan tuotannon uudelleen suuntaamiseksi, vaihtoehtojen 
pohdinta maatalousyrityksen toiminnan kehittämiseksi, asiantuntija- tai 
koulutuspalvelu jolla pyritään turvaamaan maatalousyrityksen kannattavan 



toiminnan jatkuminen ja työpaikkojen säilyminen.  
Päätökset tehdään siinä järjestyksessä kuin tukea haetaan. Hakemukseksi 
riittää kopio maksetusta laskusta tai erikseen maaseutujohtajan kanssa 
sovittaessa asiantuntijan esittämä lasku missä on eritelty koko palvelun 
kustannus, yrittäjän maksama osuus ja avustettava osuus. Tukea ei 
makseta, mikäli kehittämispalvelukustannus voidaan sisällyttää Ely-
keskuksen tai muun viranomaisen myöntämään investointi- / 
kehittämistukeen.  
Maaseutujohtaja tekee päätökset tuen maksamisesta. Maatilojen 
sukupolvenvaihdos- ja kehittämissuunnitelmien avustaminen koskee 
sopimuskuntia, jotka ovat sitoutuneet kuntien maksuosuuksissa yritysten 
kehittämiseen sekä sukupolvenvaihdos- ja kehittämissuunnitelmien 
avustusten maksamiseen. 
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